

Udlejning Djursland ApS
CVR-nr. 38 19 04 15
Strandvejen 17, 8585 Glesborg

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 1/11 2024

Jakob Asger Bøving Lunden
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i år bestået af salg af grunde, drift af restaurant samt udlejning af reklameplads, nøglebokse, festartikler, el-scootere og fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat før skat er positivt påvirket af gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver på 61 t.kr., jf. note 2. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	536.967	1.172.293
3 Personalemkostninger.....	-13.537	-694.492
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-324.576	-293.029
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	198.854	184.772
Andre finansielle indtægter	783	264.052
Andre finansielle omkostninger.....	-76.843	-427.231
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	122.794	21.593
Skat af årets resultat.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	122.794	21.593
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	122.794	21.593
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	122.794	21.593
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
	kr.	kr.
Grunde og bygninger	1.881.871	2.141.130
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.430.986	1.155.586
Materielle anlægsaktiver	3.312.857	3.296.716
ANLÆGSAKTIVER	3.312.857	3.296.716
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	75.000	75.000
Varebeholdninger	75.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.929	5.550
Selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	13.998	18.760
Periodeafgrænsningsposter	0	27.165
Tilgodehavender	90.927	55.475
Likvide beholdninger	366.318	178.114
OMSÆTNINGSAKTIVER	532.245	308.589
AKTIVER	3.845.102	3.605.305

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat.....	-643.325	-766.119
EGENKAPITAL.....	-593.325	-716.119
Prioritetsgæld.....	1.039.422	1.085.881
Deposita	70.714	76.214
4 Langfristede gældsforpligtelser	1.110.136	1.162.095
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	45.000	43.600
Kreditinstitutter.....	0	354.437
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.953	11.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	184.959	250.407
Anden gæld.....	156.122	663.191
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.939.257	1.835.891
Kortfristede gældsforpligtelser	3.328.291	3.159.329
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.438.427	4.321.424
PASSIVER	3.845.102	3.605.305
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet anpartskapitalen er tabt. Det bedømmes, at virksomheden ved egen indtjening kan reetablere anpartskapitalen. Den fortsatte drift afhænger af eksterne kreditgiveres vilje til fortsat at stille kapital til rådighed. Det er ledelsens vurdering at selskabet vil have adgang til fornøden finansiering og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Særlige poster

Virksomheden har i regnskabsåret solgt materielle anlægsaktiver med en gevinst på 60.783 kr.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
3 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	2
Lønninger.....	0	583.801
Pensioner	0	73.200
Andre omkostninger til social sikring	13.537	37.491
	13.537	694.492

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.129.481	1.084.422	45.000	859.500
Deposita	76.214	70.714	0	0
	1.205.695	1.155.136	45.000	859.500

5 Eventualposter mv.

Der påhviler ikke virksomheden kautions- eller eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i virksomhedens ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 1.881.871 kr. pr. 30. september 2024.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jakob Asger Bøving Lunden

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Asger Bøving Lunden

Direktør

ID: 758b6e51-0453-467c-be35-08be6a5a5536

Tidspunkt for underskrift: 05-11-2024 kl.: 10:03:50

Underskrevet med MitID



Jakob Asger Bøving Lunden

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Asger Bøving Lunden

Dirigent

ID: 758b6e51-0453-467c-be35-08be6a5a5536

Tidspunkt for underskrift: 05-11-2024 kl.: 10:03:50

Underskrevet med MitID



Morten Jarlund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Jarlund

Revisor

ID: d7fa786d-63fd-4984-80f8-1091345bf790

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-11-2024 kl.: 10:48:32

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d99c2anjPmj252153523

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.